
03 февраля 2019 года спортивный зал ЦХЭР КГАОУ РМЦ ХКЦРТД, г. Хабаровск

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 Касаткина Дарья 2001 КМС Федерация Амурская область 01:59,4 0 0 0:00:00 01:59,4 01:59,4 1 99 100,00% КМС

2 Горохова Вероника 2002 КМС СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 02:00,5 0 0 0:00:00 02:00,5 02:00,5 2 94 100,92% КМС

3 Панарина Екатерина 2000 КМС СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 02:06,6 0 0 0:00:00 02:06,6 02:06,6 3 90 106,03% КМС

4 Клочко Анастасия 2001 КМС Федерация Амурская область 02:13,9 0 0 0:00:00 02:13,9 02:13,9 4 86 112,14% КМС

5 Курочкина Надежда 2004 I Федерация Амурская область 02:17,6 0 0 0:00:00 02:17,6 02:17,6 5 82 115,24% КМС

6 Туманова Анастасия 2000 КМС СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 02:31,5 0 0 0:00:00 02:31,5 02:31,5 6 78 126,88% КМС

7 Китайка Надежда 2002 II ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 02:34,1 0 0 0:00:00 02:34,1 02:34,1 7 74 129,06% I

8 Гребенщикова Татьяна 2004 II ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 02:39,4 0 0 0:00:00 02:39,4 02:39,4 8 71 133,50% II

9 Челпанова Екатерина 1995 КМС СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 02:42,9 0 0 0:00:00 02:42,9 02:42,9 9 68 136,43% II

10 Симоненко Анастасия 2004 I Федерация Амурская область 02:46,1 0 0 0:00:00 02:46,1 02:46,1 10 65 139,11% II

11 Кокошко Анастасия 2003 II СТК-Эверест Приморский край 02:48,6 0 0 0:00:00 02:48,6 02:48,6 11 62 141,21% II

12 Ежкова Дарья 2003 II СТК-Эверест Приморский край 02:49,6 0 0 0:00:00 02:49,6 02:49,6 12 59 142,04% II

13 Свиридова Галина 2004 I ВСК "8" р-н им. Лазо 02:54,3 0 0 0:00:00 02:54,3 02:54,3 13 56 145,98% II

14 Камаева Наталья 2003 I ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 02:55,4 0 0 0:00:00 02:55,4 02:55,4 14 53 146,90% II

15 Злобина Ульяна 2001 II 41Регион Камчатский край 02:56,5 0 0 0:00:00 02:56,5 02:56,5 15 50 147,82% II

16 Грищенко Кристина 2003 II Федерация Амурская область 03:03,1 0 0 0:00:00 03:03,1 03:03,1 16 47 153,35% II

17 Плетинская Елена 2003 I "Персефона" Хабаровск 03:08,1 0 0 0:00:00 03:08,1 03:08,1 17 45 157,54%

18 Репка Екатерина 2004 II СТК "Вымпел" г.Хабаровск 03:16,2 0 0 0:00:00 03:16,2 03:16,2 18 43 164,32%

19 Максимова Кристина 2003 II ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 03:18,9 0 0 0:00:00 03:18,9 03:18,9 19 41 166,58%

20 Стрельцова Юлия 2001 II ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 03:24,4 0 0 0:00:00 03:24,4 03:24,4 20 39 171,19%

21 Черных Елизавета 2002 КМС Федерация Амурская область 02:25,7 0 1 0:01:00 0:01:00 03:25,7 03:25,7 21 37 172,28%

22 Ханыкова Ксения 2004 II "Персефона" Хабаровск 03:28,6 0 0 0:00:00 03:28,6 03:28,6 22 35 174,71%

23 Петренко Екатерина 2001 II СТК "Вымпел" г.Хабаровск 03:30,8 0 0 0:00:00 03:30,8 03:30,8 23 33 176,55%

24 Бойко Елена 2002 КМС СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 02:32,9 0 1 0:01:00 0:01:00 03:32,9 03:32,9 24 31 178,31%

25 Мосейко Снежана 2004 II СТК "Эверест" Бикинский район 04:00,1 0 0 0:00:00 04:00,1 04:00,1 25 29 201,09%

26 Попова Валерия 2002 II ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 03:02,8 0 1 0:01:00 0:01:00 04:02,8 04:02,8 26 27 203,35%

27 Онищенко Виктория 2002 I "Персефона" Хабаровск 03:19,9 0 1 0:01:00 0:01:00 04:19,9 04:19,9 27 25 217,67%

28 Казакова Анна 2004 II "Персефона" Хабаровск 04:22,8 0 0 0:00:00 04:22,8 04:22,8 28 23 220,10%

29 Куренева Александра 2004 II КСТиО "Норд" ЦТКиС Хабаровск 05:04,9 0 0 0:00:00 05:04,9 05:04,9 29 21 255,36%

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Биробиджан/

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Федерация спортивного туризма Хабаровского края

I этап Кубка Хабаровского края по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Делегация Территория

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 4



03 февраля 2019 года спортивный зал ЦХЭР КГАОУ РМЦ ХКЦРТД, г. Хабаровск

Квалификационный ранг дистанции: 612,0
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1 Польской Александр 1998 КМС "Персефона" Хабаровск 01:39,1 0 0 0:00:00 01:39,1 01:39,1 1 99 100,00% КМС

2 Шумейко Владислав 2002 КМС Федерация Амурская область 01:43,1 0 0 0:00:00 01:43,1 01:43,1 2 94 104,04% КМС

3 Смирнов Андрей 2001 КМС Федерация Амурская область 01:45,5 0 0 0:00:00 01:45,5 01:45,5 3 90 106,46% КМС

4 Андрейчук Игорь 2001 КМС ДДЮТЭ г.Находка Приморский край 01:45,9 0 0 0:00:00 01:45,9 01:45,9 4 86 106,86% КМС

5 Григорьев Даниил 2003 КМС "Персефона" Хабаровск 01:46,9 0 0 0:00:00 01:46,9 01:46,9 5 82 107,87% КМС

6 Хлапов Александр 2003 II СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 01:51,9 0 0 0:00:00 01:51,9 01:51,9 6 78 112,92% КМС

7 Воротников Сергей 1998 КМС Федерация Амурская область 01:52,6 0 0 0:00:00 01:52,6 01:52,6 7 74 113,62% I

8 Савицкий Артем 2003 II СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 01:56,9 0 0 0:00:00 01:56,9 01:56,9 8 71 117,96% I

9 Лысиков Алексей 1999 КМС "Персефона" Хабаровск 01:57,2 0 0 0:00:00 01:57,2 01:57,2 9 68 118,26% I

10 Сенотрусов Вячеслав 1990 КМС СТК "Вымпел" г.Хабаровск 02:02,6 0 0 0:00:00 02:02,6 02:02,6 10 65 123,71% I

11 Мельников Савелий 2002 КМС СТК "Сириус" Приморский край, НМР 02:03,4 0 0 0:00:00 02:03,4 02:03,4 11 62 124,52% I

12 Титов Александр 2004 I "Персефона" Хабаровск 02:03,8 0 0 0:00:00 02:03,8 02:03,8 12 59 124,92% I

13 Хахерин Иван 2000 КМС "Персефона" Хабаровск 02:05,5 0 0 0:00:00 02:05,5 02:05,5 13 56 126,64% I

14 Грязев Максим 2001 КМС ДДЮТЭ г.Находка Приморский край 02:08,9 0 0 0:00:00 02:08,9 02:08,9 14 53 130,07% II

15 Филонов Александр 2003 II СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 02:09,2 0 0 0:00:00 02:09,2 02:09,2 15 50 130,37% II

16 Тумайкин Всеволод 2003 I "Персефона" Хабаровск 02:12,1 0 0 0:00:00 02:12,1 02:12,1 16 47 133,30% II

17 Воронов Кирилл 1993 II Евротур ЕАО, г. Бироюиджан 02:13,8 0 0 0:00:00 02:13,8 02:13,8 17 45 135,02% II

18 Федотов Александр 2003 КМС СТК "Сириус" Приморский край, НМР 02:14,4 0 0 0:00:00 02:14,4 02:14,4 18 43 135,62% II

19 Вольхин Максим 2004 II ДДЮТЭ г.Находка Приморский край 02:19,9 0 0 0:00:00 02:19,9 02:19,9 19 41 141,17% II

20 Медведев Иван 2001 II 41Регион Камчатский край 02:20,2 0 0 0:00:00 02:20,2 02:20,2 20 39 141,47% II

21 Меланин Никита 1994 I Федерация Амурская область 02:23,7 0 0 0:00:00 02:23,7 02:23,7 21 37 145,01% II

22 Ширяев Егор 2003 II ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 02:25,4 0 0 0:00:00 02:25,4 02:25,4 22 35 146,72% II

23 Кривов Анатолий 2004 II СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 02:25,8 0 0 0:00:00 02:25,8 02:25,8 23 33 147,12% II

24 Карагодин Максим 2003 КМС СТК "Вымпел" г.Хабаровск 02:27,1 0 0 0:00:00 02:27,1 02:27,1 24 31 148,44% II

25 Калистратов Денис 2003 II 41Регион Камчатский край 02:28,9 0 0 0:00:00 02:28,9 02:28,9 25 29 150,25%

26 Варламов Евгений 2003 II КСТиО "Норд" ЦТКиС Хабаровск 02:33,9 0 0 0:00:00 02:33,9 02:33,9 26 27 155,30%

27 Шевцов Виталий 2003 II 41Регион Камчатский край 02:35,8 0 0 0:00:00 02:35,8 02:35,8 27 25 157,21%

28 Суслин Светозар 2003 II ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 02:38,3 0 0 0:00:00 02:38,3 02:38,3 28 23 159,74%

29 Говоров Максим 2001 I Федерация Амурская область 02:39,3 0 0 0:00:00 02:39,3 02:39,3 29 21 160,75%

30 Тадыкин Виталий 2003 II СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 02:41,0 0 0 0:00:00 02:41,0 02:41,0 30 20 162,46%

31 Каунов Александр 1995 КМС Федерация Амурская область 01:44,5 0 1 0:01:00 0:01:00 02:44,5 02:44,5 31 19 165,99%

32 Войтов Роман 2003 II СТК "Эверест" Бикинский район 02:48,8 0 0 0:00:00 02:48,8 02:48,8 32 18 170,33%

33 Малинин Антон 1994 I СТК "Эверест" Бикинский район 02:52,3 0 0 0:00:00 02:52,3 02:52,3 33 17 173,86%

34 Мирошниченко Егор 2002 II СТК "Сириус" Приморский край, НМР 02:54,9 0 0 0:00:00 02:54,9 02:54,9 34 16 176,49%

35 Жижко Денис 2004 II ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 03:04,9 0 0 0:00:00 03:04,9 03:04,9 35 15 186,58%

36 Бобриков Марк 2003 II ВСК "8" р-н им. Лазо 03:07,7 0 0 0:00:00 03:07,7 03:07,7 36 14 189,40%

37 Кононенко Михаил 2004 II СТК "Вымпел" г.Хабаровск 03:10,6 0 0 0:00:00 03:10,6 03:10,6 37 13 192,33%

38 Козырев Леонид 2002 II Евротур ЕАО, г. Бироюиджан 02:12,2 0 1 0:01:00 0:01:00 03:12,2 03:12,2 38 12 193,95%

39 Прядохин Александр 2003 II КСТиО "Норд" ЦТКиС Хабаровск 03:15,0 0 0 0:00:00 03:15,0 03:15,0 39 11 196,77%

40 Лосев Андрей 2003 II ПРИМаТУР Приморский край, с.Хороль 02:15,8 0 1 0:01:00 0:01:00 03:15,8 03:15,8 40 10 197,58%

41 Кузнецов Кирилл 2004 II СТК "Эверест" Бикинский район 03:18,4 0 0 0:00:00 03:18,4 03:18,4 41 9 200,20%

42 Горячев Андрей 2003 II СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 02:25,7 0 1 0:01:00 0:01:00 03:25,7 03:25,7 42 8 207,57%

43 Кучерявый Илья 1999 КМС "Персефона" Хабаровск 03:34,9 0 0 0:00:00 03:34,9 03:34,9 43 7 216,85%

44 Шестопалько Кирилл 1997 I СТК "Эверест" Бикинский район 03:38,6 0 0 0:00:00 03:38,6 03:38,6 44 6 220,59%

45 Плешков Андрей 2003 II КСТиО "Норд" ЦТКиС Хабаровск 03:39,5 0 0 0:00:00 03:39,5 03:39,5 45 5 221,49%

46 Лявин Данила 2004 II СТК "Вымпел" г.Хабаровск 03:57,2 0 0 0:00:00 03:57,2 03:57,2 46 4 239,35%

47 Ляхов Ярослав 2003 II СТК "Вымпел" г.Хабаровск 03:05,2 0 1 0:01:00 0:01:00 04:05,2 04:05,2 47 3 247,43%

48 Шабатин Валерий 1998 I СТК "Эверест" Бикинский район 03:08,6 0 1 0:01:00 0:01:00 04:08,6 04:08,6 48 2 250,86%

49 Буянкин Владимир 1996 КМС "Персефона" Хабаровск 04:30,6 0 0 0:00:00 04:30,6 04:30,6 49 1 273,06%

50 Мартынович Павел 2003 II ВСК "8" р-н им. Лазо 04:53,5 0 0 0:00:00 04:53,5 04:53,5 50 0 296,17%

51 Гаденов Андрей 2003 II СТК "Эверест" Бикинский район 05:16,0 0 0 0:00:00 05:16,0 05:16,0 51 0 318,87%

52 Скоробогатов Дмитрий 2003 II СТК "Вымпел" г.Хабаровск 05:42,0 0 1 0:01:00 0:01:00 06:42,0 06:42,0 52 0 405,65%

53 Бронников Владимир 2001 II СТК "Эверест" Бикинский район 07:44,3 0 0 0:00:00 07:44,3 07:44,3 53 0 468,52%

54 Панин Игнат 2001 II СТК "Эверест" Бикинский район 07:50,3 0 0 0:00:00 07:50,3 07:50,3 54 0 474,57%

55 Ковалёв Евгений 1999 II СТК "Эверест" Бикинский район 08:14,3 0 0 0:00:00 08:14,3 прев. ОКВ в/к 0

56 Гайфулин Руслан 1991 II СТК "Эверест" Бикинский район 09:07,3 0 0 0:00:00 09:07,3 прев. ОКВ в/к 0

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Биробиджан/

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Федерация спортивного туризма Хабаровского края

I этап Кубка Хабаровского края по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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03 февраля 2019 года спортивный зал ЦХЭР КГАОУ РМЦ ХКЦРТД, г. Хабаровск
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Федерация Шумейко Владислав м Амурская область 01:43,1 2 94 751

Федерация Смирнов Андрей м Амурская область 01:45,5 3 90 751

Федерация Воротников Сергей м Амурская область 01:52,6 7 74 751

Федерация Меланин Никита м Амурская область 02:23,7 21 37 751

Федерация Говоров Максим м Амурская область 02:39,3 29 21 751

Федерация Каунов Александр м Амурская область 02:44,5 31 19 751

Федерация Касаткина Дарья ж Амурская область 01:59,4 1 99 751

Федерация Клочко Анастасия ж Амурская область 02:13,9 4 86 751

Федерация Курочкина Надежда ж Амурская область 02:17,6 5 82 751

Федерация Симоненко Анастасия ж Амурская область 02:46,1 10 65 751

Федерация Грищенко Кристина ж Амурская область 03:03,1 16 47 751

1 Федерация Черных Елизавета ж Амурская область 03:25,7 21 37 751 1

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Хлапов Александр м УГО, Приморский край 01:51,9 6 78 621

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Савицкий Артем м УГО, Приморский край 01:56,9 8 71 621

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Филонов Александр м УГО, Приморский край 02:09,2 15 50 621

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Кривов Анатолий м УГО, Приморский край 02:25,8 23 33 621

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Тадыкин Виталий м УГО, Приморский край 02:41,0 30 20 621

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Горячев Андрей м УГО, Приморский край 03:25,7 42 8 621

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Горохова Вероника ж УГО, Приморский край 02:00,5 2 94 621

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Панарина Екатерина ж УГО, Приморский край 02:06,6 3 90 621

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Туманова Анастасия ж УГО, Приморский край 02:31,5 6 78 621

СТК "Легион-ЦРТДЮ" Челпанова Екатерина ж УГО, Приморский край 02:42,9 9 68 621

2 СТК "Легион-ЦРТДЮ" Бойко Елена ж УГО, Приморский край 03:32,9 24 31 621 2

"Персефона" Польской Александр м Хабаровск 01:39,1 1 99 547

"Персефона" Григорьев Даниил м Хабаровск 01:46,9 5 82 547

"Персефона" Лысиков Алексей м Хабаровск 01:57,2 9 68 547

"Персефона" Титов Александр м Хабаровск 02:03,8 12 59 547

"Персефона" Хахерин Иван м Хабаровск 02:05,5 13 56 547

"Персефона" Тумайкин Всеволод м Хабаровск 02:12,1 16 47 547

"Персефона" Кучерявый Илья м Хабаровск 03:34,9 43 7 547

"Персефона" Буянкин Владимир м Хабаровск 04:30,6 49 1 547

"Персефона" Плетинская Елена ж Хабаровск 03:08,1 17 45 547

"Персефона" Ханыкова Ксения ж Хабаровск 03:28,6 22 35 547

"Персефона" Онищенко Виктория ж Хабаровск 04:19,9 27 25 547

3 "Персефона" Казакова Анна ж Хабаровск 04:22,8 28 23 547 3

ПРИМаТУР Ширяев Егор м Приморский край, с.Хороль 02:25,4 22 35 388

ПРИМаТУР Суслин Светозар м Приморский край, с.Хороль 02:38,3 28 23 388

ПРИМаТУР Жижко Денис м Приморский край, с.Хороль 03:04,9 35 15 388

ПРИМаТУР Лосев Андрей м Приморский край, с.Хороль 03:15,8 40 10 388

ПРИМаТУР Китайка Надежда ж Приморский край, с.Хороль 02:34,1 7 74 388

ПРИМаТУР Гребенщикова Татьяна ж Приморский край, с.Хороль 02:39,4 8 71 388

ПРИМаТУР Камаева Наталья ж Приморский край, с.Хороль 02:55,4 14 53 388

ПРИМаТУР Максимова Кристина ж Приморский край, с.Хороль 03:18,9 19 41 388

ПРИМаТУР Стрельцова Юлия ж Приморский край, с.Хороль 03:24,4 20 39 388

4 ПРИМаТУР Попова Валерия ж Приморский край, с.Хороль 04:02,8 26 27 388 4

СТК "Вымпел" Сенотрусов Вячеслав м г.Хабаровск 02:02,6 10 65 192

СТК "Вымпел" Карагодин Максим м г.Хабаровск 02:27,1 24 31 192

СТК "Вымпел" Кононенко Михаил м г.Хабаровск 03:10,6 37 13 192

Результат

делегации
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Федерация спортивного туризма Хабаровского края

I этап Кубка Хабаровского края по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Территория

Результат

участника
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делегации
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Федерация спортивного туризма Хабаровского края

I этап Кубка Хабаровского края по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Территория

Результат

участника

СТК "Вымпел" Лявин Данила м г.Хабаровск 03:57,2 46 4 192

СТК "Вымпел" Ляхов Ярослав м г.Хабаровск 04:05,2 47 3 192

СТК "Вымпел" Скоробогатов Дмитрий м г.Хабаровск 06:42,0 52 0 192

СТК "Вымпел" Репка Екатерина ж г.Хабаровск 03:16,2 18 43 192

5 СТК "Вымпел" Петренко Екатерина ж г.Хабаровск 03:30,8 23 33 192 5

ДДЮТЭ г.Находка Андрейчук Игорь м Приморский край 01:45,9 4 86 180

ДДЮТЭ г.Находка Грязев Максим м Приморский край 02:08,9 14 53 180

6 ДДЮТЭ г.Находка Вольхин Максим м Приморский край 02:19,9 19 41 180 6

41Регион Медведев Иван м Камчатский край 02:20,2 20 39 143

41Регион Калистратов Денис м Камчатский край 02:28,9 25 29 143

41Регион Шевцов Виталий м Камчатский край 02:35,8 27 25 143

7 41Регион Злобина Ульяна ж Камчатский край 02:56,5 15 50 143 7

СТК "Сириус" Мельников Савелий м Приморский край, НМР 02:03,4 11 62 121

СТК "Сириус" Федотов Александр м Приморский край, НМР 02:14,4 18 43 121

8 СТК "Сириус" Мирошниченко Егор м Приморский край, НМР 02:54,9 34 16 121 8

СТК-Эверест Кокошко Анастасия ж Приморский край 02:48,6 11 62 121

9 СТК-Эверест Ежкова Дарья ж Приморский край 02:49,6 12 59 121 9

СТК "Эверест" Войтов Роман м Бикинский район 02:48,8 32 18 81

СТК "Эверест" Малинин Антон м Бикинский район 02:52,3 33 17 81

СТК "Эверест" Кузнецов Кирилл м Бикинский район 03:18,4 41 9 81

СТК "Эверест" Шестопалько Кирилл м Бикинский район 03:38,6 44 6 81

СТК "Эверест" Шабатин Валерий м Бикинский район 04:08,6 48 2 81

СТК "Эверест" Бронников Владимир м Бикинский район 07:44,3 53 0 81

СТК "Эверест" Панин Игнат м Бикинский район 07:50,3 54 0 81

СТК "Эверест" Гаденов Андрей м Бикинский район 05:16,0 51 0 81

СТК "Эверест" Ковалёв Евгений м Бикинский район прев. ОКВ - 0 81

СТК "Эверест" Гайфулин Руслан м Бикинский район прев. ОКВ - 0 81

10 СТК "Эверест" Мосейко Снежана ж Бикинский район 04:00,1 25 29 81 10

ВСК "8" Бобриков Марк м р-н им. Лазо 03:07,7 36 14 70

ВСК "8" Мартынович Павел м р-н им. Лазо 04:53,5 50 0 70

11 ВСК "8" Свиридова Галина ж р-н им. Лазо 02:54,3 13 56 70 11

КСТиО "Норд" ЦТКиС Варламов Евгений м Хабаровск 02:33,9 26 27 64

КСТиО "Норд" ЦТКиС Прядохин Александр м Хабаровск 03:15,0 39 11 64

КСТиО "Норд" ЦТКиС Плешков Андрей м Хабаровск 03:39,5 45 5 64

12 КСТиО "Норд" ЦТКиС Куренева Александра ж Хабаровск 05:04,9 29 21 64 12

Евротур Воронов Кирилл м ЕАО, г. Биробиджан 02:13,8 17 45 57

13 Евротур Козырев Леонид м ЕАО, г. Биробиджан 03:12,2 38 12 57 13
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